
1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης 116469/4776/24-12-2012 (Ιουλ 2013)  σελ. 1 / 5 

          

           
 
 
 

 
 
         
 
          
         

  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ :    Πρώτη τροποποίηση της µε αριθµ. πρωτ. 116469/4776/21-1-2013 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της 

από 24-12-2012) απόφασης ένταξης του Περιφερειάρχη Ηπείρου, για την ένταξη Πράξεων 

Κρατικών Ενισχύσεων του Επενδυτικού Νόµου 3299/2004 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραµµα «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα 2007-2013» του ΕΣΠΑ. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Περιφερειάρχης Ηπείρου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1083/2006 του Συµβουλίου της 11ης Ιουλίου 2006 περί 
καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και την κατάργηση του Κανονισµού 
(ΕΚ) 1260/1999, όπως ισχύει. 

2. Τον Κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1828/2006 της Επιτροπής της 8ης ∆εκεµβρίου 2006 για τη 
θέσπιση κανόνων σχετικά µε την εφαρµογή του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006 του 
Συµβουλίου περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και του κανονισµού 
(ΕΚ) αριθ. 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου για το Ευρωπαϊκό 
Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

3. Τον Κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου 
της 5ης Ιουλίου 2006 για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την 
κατάργηση του Κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1783/1999, όπως ισχύει. 

4. Την µε αριθ. Ε(2007)5338/26-10-2007 απόφαση της Επιτροπής για την έγκριση του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα 2007 – 2013» 
για κοινοτική ενίσχυση από το ΕΤΠΑ, στο πλαίσιο σύγκλισης για τις οκτώ Περιφέρειες της 
Ελλάδος (Κωδικός CCI: 2007GR161PO001) όπως ισχύει. 

5. Την απόφαση Α.Π. 2944/538/5-5-2010 της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα 2007 – 2013» που αφορά στην έγκριση 
κριτηρίων επιλογής Πράξεων για Προγράµµατα Κρατικών Ενισχύσεων και υποδοµών στο 
πλαίσιο του ως άνω Ε.Π. 

6. Το γεγονός ότι από της διατάξεις της παρούσας δεν αναµένεται να προκληθεί  δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισµού. 

7. Το Ν.1558/85 (ΦΕΚ 137/Α’/26-7-85) «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το Ν.2081/92 (ΦΕΚ 154/Α’/1992) και 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
 

∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΤΡΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 
Ταχ. ∆/νση : Πλ. Πύρρου 1   
 451 10 Ιωάννινα 
    

Πληροφορίες : Μαρία Κυριακοπούλου 
Τηλέφωνο : 2651 0 87302 
Fax : 2651 0 87307 
Ιστοσελίδα : www.php.gov.gr 
E-mail  : m.kyriakopoulou@php.gov.gr                   

  

 

Ιωάννινα  :      22-7-2013 
 
Αρ. πρωτ. : 71237/2976 
  



1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης 116469/4776/24-12-2012 (Ιουλ 2013)  σελ. 2 / 5 

κωδικοποιήθηκε µε το Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α’/2005) «Κωδικοποίηση της νοµοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά  Όργανα». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοιίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης  

9. Το Π.∆. 140/27-12-2010 (ΦΕΚ 233/Α'/27-12-2010) «Οργανισµός Περιφέρειας Ηπείρου» 

10. Την αριθ. 282/2010 απόφαση Πρωτοδικείου Ιωαννίνων µε την οποία ανακηρύχθηκε ο 
Περιφερειάρχης Ηπείρου και το από 20-12-2010 πρακτικό ορκοµωσίας. 

11. Το Ν. 3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την 
προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007) όπως τροποποιήθηκε µε το 
Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 53/Α/31.03.2010). 

12. Τη µε αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ1749/27-3-2008 Υπουργική Απόφαση Συστήµατος ∆ιαχείρισης, 
όπως τροποποιήθηκε µε τη µε αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ2041/7-9-2009 Υπουργική Απόφαση 
Συστήµατος ∆ιαχείρισης και µε τη µε αρ. πρωτ. 28020/ΕΥΘΥ1212/30-6-2010 Υπουργική 
Απόφαση Συστήµατος ∆ιαχείρισης και ισχύει κάθε φορά. 

13. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση µε αριθµό 3850/ΕΥΣ523 απόφαση (ΦΕΚ 333/Β/29.02.2008) 
για την Τροποποίηση (αναδιάρθρωση) της απόφασης σύστασης της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισµού της Εφαρµογής των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων, όπως ισχύει. 

14. Την υπ’ αριθµ. 6302/1408/0020-Α9/30-11-2012 (ΦΕΚ 3339/Β/14-12-2012 Τροποποίηση 
της αριθµ. 26884/ΕΥΣ4244/28.05.2009 Υπουργικής Απόφασης περί «Εκχώρησης 
αρµοδιοτήτων διαχείρισης για πράξεις του  Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
«Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα 2007 – 2013»  του ΕΣΠΑ στην  ∆ιεύθυνση 
Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού  Περιφέρειας Ηπείρου. 

15. Την επιβεβαίωση της Γενικής ∆/νσης Ιδιωτικών Επενδύσεων/∆ιεύθυνση Έγκρισης και 
Ελέγχου Ιδιωτικών Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών για την 
εφαρµογή των κριτηρίων επιλογής και αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων. 

16. Τις διατάξεις του αναπτυξιακού νόµου 3299/2004, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Το αριθ. 49878/3299/21-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων για την συγχρηµατοδότηση 
επενδύσεων του Α.Ν 3299/04 που διαχειρίζονται οι ∆ΙΑΠ των Περιφερειών.   

18. Την µε αρ. πρωτ. 116469/4776/21-1-2013 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της από 24-12-2012) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ηπείρου για την Ένταξη πράξεων κρατικών ενισχύσεων του Επενδυτικού Νόµου 3299/04 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραµµα "Επιχειρηµατικότητα & Ανταγωνιστικότητα". 

19. Την µε αρ. πρωτ. 31767/1529/23-5-2013 απόφαση απένταξης της επένδυσης της εταιρείας 
"ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ". 

20. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/14383/660/Π07/5/00187/Ε/Ν.3299/13-3-2013 απόφαση οριστικοποίησης του 
κόστους και έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της µονάδας της εταιρείας «ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ». 

21. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/30266/1482/Π07/5/00073/Ν.3299/04/17-4-2013 απόφαση οριστικοποίησης του 
κόστους και έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της µονάδας της εταιρείας "ΑΛΟΥΜΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΑΦΟΙ 
ΝΑΣΗ ΟΕ". 

22. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/9825/514/Π07/5/00237/Ν.3299/04/21-6-2013 απόφαση οριστικοποίησης του 
κόστους και έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της µονάδας της εταιρείας "ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΜΠΡΙΝΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΕ". 

23. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/89280/2640/Π07/5/00050/Ν.3299/046-12-2011 απόφαση για µείωση των νέων 
θέσεων εργασίας της εταιρείας "Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ & ΥΙΟΙ ΟΕ". 

24. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/41945/1780/Π07/5/00217/Ν.3299/4/17-5-2012 απόφαση για µείωση των νέων 
θέσεων εργασίας της εταιρείας "Γ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ". 

25. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/52095/2098/Π07/5/00187/Ν.3299/04/26-6-2012 απόφαση για µείωση των νέων 
θέσεων εργασίας της εταιρείας "ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ". 

26. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/52095/2098/Π07/5/00187/Ν.3299/04/26-6-2012 απόφαση για µείωση των νέων 
θέσεων εργασίας της εταιρείας "ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ". 

27. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/60466/2492/Π07/5/00332/Ν.3299/04/19-7-2012 απόφαση για µείωση των νέων 
θέσεων εργασίας της εταιρείας "ΑΦΟΙ ΒΗΧΑ ΟΕ". 



1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης 116469/4776/24-12-2012 (Ιουλ 2013)  σελ. 3 / 5 

28. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/34888/1492/Π07/5/00339/Ν.3299/04/20-4-2011 απόφαση για µείωση των νέων 
θέσεων εργασίας της εταιρείας "ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ". 

29. Την µε αρ. πρωτ. ΙΕ/30266/1482/Π07/5/00073/Ν.3299/04/17-4-2013 απόφαση για µείωση των νέων 
θέσεων εργασίας της εταιρείας "ΑΛΟΥΜΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΦΟΙ ΝΑΣΗ ΟΕ". 

 

Αποφασίζει  

Την πρώτη τροποποίηση της µε αρ. πρωτ. 116469/4776/21-1-2013 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της από 24-12-2012) απόφασης 
ένταξης στον Άξονα Προτεραιότητας 02: «Ενίσχυση της επιχειρηµατικότητας και της εξωστρέφειας» του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Ανταγωνιστικότητα & Επιχειρηµατικότητα 2007-2013» (ΕΠΑΝ ΙΙ), θεµατικής 
προτεραιότητας 09: «Άλλα µέτρα για την τόνωση της έρευνας και της καινοτοµίας και της 
επιχειρηµατικότητας των ΜΜΕ».  

 

Συγκεκριµένα : 

Α. ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ (ΜΕΙΩΣΗ) ΤΩΝ ΝΕΩΝ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΟΥΜΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

α/α MIS Τίτλος επένδυσης Αριθµός θέσεων 
εργασίας πριν την 

τροποποίηση 

Αριθµός θέσεων 
εργασίας µετά 

την 
τροποποίηση 

1 422449 Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ & ΥΙΟΙ ΟΕ 7 4 

2 422389 Γ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 1 0 

3 422440 ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ 2 1 

4 422430 ΑΦΟΙ ΒΗΧΑ ΟΕ 3 2 

5 422446 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ & ΣΙΑ ΕΕ 3 1,5 

6 422398 ΑΛΟΥΜΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΦΟΙ ΝΑΣΗ ΟΕ 4 0 

 

Β. ∆ΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ / ΜΟΡΦΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΟΥ 

∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΥ  

 
α/α MIS τίτλος από το εσφαλµένο στο ορθό παρατηρήσεις 

1 422451 Κρατική Ενίσχυση 

Ν.3299/2004 στην 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

BRINIO ELENA ΟΕ 

ΓΑΛΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-BRINIO 

ELENA ΟΕ 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΜΠΡΙΝΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΕ 

Βάσει της µε αρ. πρωτ. 

59857/2549/21-6-2013 

απόφασης της Περιφέρειας 

Ηπείρου.  

 

Γ. ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ (συµπεριλαµβανοµένων 
των τροποποιήσεων της παραπάνω παραγράφου)  

Π/Υ
∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ

Π/Υ
∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ

1 422428
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΠΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
Ο.Ε.  (Π07/5/00006/Ε)

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΠΑΣ 
ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε.

1.254.149,00 € 601.991,52 € 1.254.149,00 € 601.991,52 €

2 422444
Γ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΙΑ Ο.Ε.   
(Π07/5/00013/Ε)

Γ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΣΙΑ Ο.Ε.

794.762,00 € 437.119,10 € 794.762,00 € 437.119,10 €

3 422398
ΑΛΟΥΜΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΑΦΟΙ ΝΑΣΗ 
Ο.Ε.   (Π07/5/00073/Ε)

ΑΛΟΥΜΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ - 
ΑΦΟΙ ΝΑΣΗ Ο.Ε.

1.939.000,00 € 950.110,00 € 1.867.857,00 € 915.249,93 €

4 422394
Β. ΚΩΣΤΑΜΕΝΑΣ - Μ. ΑΓΓΕΛΗΣ Ο.Ε.   
(Π07/5/00082/Ε)

Β. ΚΩΣΤΑΜΕΝΑΣ - Μ. 
ΑΓΓΕΛΗΣ Ο.Ε.

1.144.574,00 € 629.015,70 € 1.144.574,00 € 629.015,70 €

5 422427
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΞΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  
(Π07/5/00108/Ε)

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΞΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε.

1.296.494,00 € 712.671,70 € 1.296.494,00 € 712.671,70 €

6 422384
ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΓΙΟΛ∆ΑΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΓΙΟΛ∆ΑΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.400.000,00 € 686.000,00 € 1.400.000,00 € 686.000,00 €

από σε
ΕΠΩΝΥΜΙΑ/∆ΙΚΑΙΟΥΧ

ΟΣ
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣMISΑ/Α

 



1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης 116469/4776/24-12-2012 (Ιουλ 2013)  σελ. 4 / 5 

Π/Υ
∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ

Π/Υ
∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ

7 422435
ΑΦΟΙ Χ. ΖΑΦΕΙΡΗ Ο.Ε   
(Π07/5/00136/Ε)

ΑΦΟΙ Χ. ΖΑΦΕΙΡΗ Ο.Ε 540.985,00 € 296.941,75 € 540.985,00 € 296.941,75 €

8 422436
ΦΟΥΡΝΟΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΒΕΕ  
(Π07/5/00185/Ε)

ΦΟΥΡΝΟΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΒΕΕ 1.139.132,23 € 281.300,78 € 1.139.132,23 € 281.300,78 €

9 422440
ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ - ΥΙΟΣ Ο.Ε  
(Π07/5/00187/Ε)

ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΖΟΣ - ΥΙΟΣ 
Ο.Ε

450.065,00 € 247.035,75 € 426.535,95 € 234.094,78 €

10 422443
ΑΦΟΙ ΙΓΝΑΤΙΑ∆Η ΑΤΕΒΕ   
(Π07/5/00192/Ε)

ΑΦΟΙ ΙΓΝΑΤΙΑ∆Η ΑΤΕΒΕ 1.776.000,00 € 576.000,00 € 1.776.000,00 € 576.000,00 €

11 422437
ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΕΠΕ  
(Π07/5/00193/Ε)

ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
ΕΠΕ

606.324,00 € 291.035,52 € 606.324,00 € 291.035,52 €

12 422438
ΤΖΙΑΦΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΚΟΥΜΠΟΥ 
∆ΙΑΜΑΝΤΩ  Ο.Ε    (Π07/5/00204/Ε)

ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΙΑΦΚΟΣ - 
∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΣΚΟΥΜΟΥ Ο.Ε

315.000,00 € 151.200,00 € 315.000,00 € 151.200,00 €

13 422391
ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ   ΑΕ (Π07/5/00318/Ε)

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ

789.878,95 € 276.457,63 € 789.878,95 € 276.457,63 €

14 422395
ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ -ΗΛΙΑ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ Ο.Ε   (Π07/5/00354/Ε)

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ -ΗΛΙΑ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ Ο.Ε

410.950,00 € 201.365,50 € 410.950,00 € 201.365,50 €

15 422441
ΒΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΥΙΟΣ Ο.Ε    
(Π07/5/00386/Ε)

ΒΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΥΙΟΣ Ο.Ε

708.455,00 € 361.312,05 € 708.455,00 € 361.312,05 €

16 422400
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΣΙΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00399/Ε)

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΣΙΑ Ο.Ε

1.941.500,95 € 990.165,48 € 1.941.500,95 € 990.165,48 €

17 422399
ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ πατρ. 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ   (Π07/5/00497/Ε)

ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ -
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ Ο.Ε
413.100,00 € 202.419,00 € 413.100,00 € 202.419,00 €

18 422439
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΣΙΑ Ο.Ε   (Π07/5/00557/Ε)

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΣΙΑ Ο.Ε

720.000,00 € 381.600,00 € 720.000,00 € 381.600,00 €

19 422389
Γ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - ΣΙΑ Ο.Ε   
(Π07/5/00217/Ε)

Γ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - ΣΙΑ 
Ο.Ε

802.000,00 € 384.960,00 € 802.000,00 € 384.960,00 €

20 422404
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΞΕΝΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ .   

ΞΕΝΙΟΣ Α.Ε. 839.362,00 € 470.042,72 € 839.362,00 € 470.042,72 €

21 422449
Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ  ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε.   
(Π07/5/00050/Ε)

Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ - ΥΙΟΙ 
Ο.Ε.

1.936.708,00 € 1.026.455,24 € 1.936.708,00 € 1.026.455,24 €

22 422456
ΓΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε  
(Π07/5/00153/Ε)

ΓΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε

1.768.000,00 € 937.040,00 € 1.768.000,00 € 937.040,00 €

23 422466 AΦΟΙ ΒΕΙΖΗ ΟΕ   (Π07/5/00163/Ε) AΦΟΙ ΒΕΙΖΗ ΟΕ 1.753.000,00 € 858.970,00 € 1.753.000,00 € 858.970,00 €

24 422450
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΟΛΟΚΑΣ - ΣΙΑ Ο.Ε  
(Π07/5/00164/Ε)

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΟΛΟΚΑΣ - 
ΣΙΑ Ο.Ε

1.789.000,00 € 858.720,00 € 1.789.000,00 € 858.720,00 €

25 422457
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΥΤΣΙΚΑΣ - ΣΙΑ Ε.Ε   
(Π07/5/00203/Ε)

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΥΤΣΙΚΑΣ - 
ΣΙΑ Ε.Ε

1.116.618,24 € 591.807,68 € 1.116.618,24 € 591.807,68 €

26 422458
∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε  (Π07/5/00233/Ε)

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε

1.056.000,00 € 598.680,00 € 1.056.000,00 € 598.680,00 €

27 422451
ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΠΡΙΝΙΟΥ 
ΕΛΕΝΑ ΟΕ  (Π07/5/00237/Ε)

ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -
ΜΠΡΙΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Ο.Ε

1.859.000,00 € 892.320,00 € 1.849.223,40 € 887.627,23 €

28 422429
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ∆ΙΩΝΗ 
ΑΕ (Π07/5/00255/Ε)

∆ΙΩΝΗ Α.Ε. 1.890.000,00 € 1.020.600,00 € 1.890.000,00 € 1.020.600,00 €

29 422445
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Σ. - ΜΠΕΖΑ  Α. Ο.Ε   
(Π07/5/00271/Ε)

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Σ. - ΜΠΕΖΑ  
Α. Ο.Ε

1.260.000,00 € 604.800,00 € 1.260.000,00 € 604.800,00 €

30 422460
∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ   
(Π07/5/00292/Ε)

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΣ-
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.897.000,00 € 929.530,00 € 1.897.000,00 € 929.530,00 €

31 422461
ΑΦΟΙ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ε.Ε.   
(Π07/5/00317/Ε)

ΑΦΟΙ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ε.Ε. 770.000,00 € 408.100,00 € 770.000,00 € 408.100,00 €

σε
Α/Α MIS ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ/∆ΙΚΑΙΟΥΧ
ΟΣ

από



1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης 116469/4776/24-12-2012 (Ιουλ 2013)  σελ. 5 / 5 

Π/Υ
∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ

Π/Υ
∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ

32 422408
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝ Α.Ε   
(Π07/5/00319/Ε)

ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝ 
Α.Ε

715.000,00 € 414.044,37 € 715.000,00 € 414.044,37 €

33 422430 ΑΦΟΙ ΒΗΧΑ ΟΕ.  (Π07/5/00332/Ε) ΑΦΟΙ ΒΗΧΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 1.355.661,00 € 664.273,89 € 1.355.661,00 € 664.273,89 €

34 422446
ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΣΙΑ 
Ο.Ε   (Π07/5/00339/Ε)

ΚΑΛΑΜΑΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΣΙΑ Ο.Ε

1.809.624,65 € 959.101,06 € 1.809.624,65 € 959.101,06 €

35 422452
ΑΦΟΙ ∆ΟΛΙΩΤΗ .Ε.Ε   
(Π07/5/00348/Ε)

ΑΦΟΙ ∆ΟΛΙΩΤΗ Α.Ξ.Ε.Ε 1.097.000,00 € 581.410,00 € 1.097.000,00 € 581.410,00 €

36 422410
Α∆ΑΜ ΤΟΛΙΑΣ -ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΕΡΓΑ 
Ο.Ε   (Π07/5/00352/Ε)

Α∆ΑΜ ΤΟΛΙΑΣ -ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΒΕΡΓΑ Ο.Ε

890.329,00 € 436.261,21 € 890.329,00 € 436.261,21 €

37 422462
ΑΦΟΙ ΚΑΨΑΛΗ Ο.Ε    
(Π07/5/00358/Ε)

ΑΦΟΙ ΚΑΨΑΛΗ Ο.Ε 720.000,00 € 345.600,00 € 720.000,00 € 345.600,00 €

38 422463
ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε    
(Π07/5/00398/Ε)

ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ - 
ΣΙΑ Ο.Ε

814.500,00 € 431.685,00 € 814.500,00 € 431.685,00 €

39 422411
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΣΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ Α.Ε   (Π07/5/00408/Ε)

ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΣΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ 

Α.Ε

750.000,00 € 405.000,00 € 750.000,00 € 405.000,00 €

40 422464
ΠΑΠΑ∆ΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ - ΣΙΑ Ε.Ε   
(Π07/5/00420/Ε)

ΠΑΠΑ∆ΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ - 
ΣΙΑ Ε.Ε

299.945,49 € 156.600,49 € 299.945,49 € 156.600,49 €

41 422453 ΑΦΟΙ ΖΩΗ Ε.Π.Ε   (Π07/5/00434/Ε) ΑΦΟΙ ΖΩΗ Ε.Π.Ε 1.870.400,00 € 897.792,00 € 1.870.400,00 € 897.792,00 €

42 422454
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΥ - ΣΙΑ Ο.Ε  
(Π07/5/00461/Ε)

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΥ - ΣΙΑ 
Ο.Ε

616.723,00 € 326.683,19 € 616.723,00 € 326.683,19 €

43 422465
ΛΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΣΙΑ Ο.Ε- 
ΡΟ∆ΟΒΟΛΙ   (Π07/5/00476/Ε)

ΛΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - 
ΣΙΑ Ο.Ε- ΡΟ∆ΟΒΟΛΙ

1.090.000,00 € 523.200,00 € 1.090.000,00 € 523.200,00 €

44 422455
ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΣΙΑ 
Ο.Ε   (Π07/5/00499/Ε)

ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΣΙΑ Ο.

1.901.400,00 € 912.672,00 € 1.901.400,00 € 912.672,00 €

45 422425
ΑΕΤΩΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
(Π07/5/00587/Ε)

ΑΕΤΩΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.456.000,00 € 698.880,00 € 1.456.000,00 € 698.880,00 €

46 422459
ΣΑΚΚΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ-ΤΣΑΤΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ο.Ε(Π07/5/00274/Ε)

ΣΑΚΚΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ-
ΤΣΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ο.Ε

679.000,00 € 379.370,00 € 679.000,00 € 379.370,00 €

52.338.192,86 € 25.935.846,52 €ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α MIS ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ/∆ΙΚΑΙΟΥΧ

ΟΣ

από σε

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών 
και ∆ικτύων 
Γενική Γραµµατεία ∆ηµοσίων Επενδύσεων 
α. Αρχή Πληρωµής 

Ναυάρχου Νικοδήµου 11, 101 80  Αθήνα 
β. Γενική ∆/νση Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού, Περιφερειακής 

Πολιτικής & ∆ηµοσίων Επενδύσεων 
i) Υπηρεσία ΟΠΣ 
   Υπόψη κας Ι. Καλαΐτζόγλου 
   Αγίας Φιλοθέης 20, 105 56  Αθήνα 

 ii) Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού της Εφαρµογής των 
    Επιχειρησιακών Προγραµµάτων (Ε.Υ.Σ.) 
    Νίκης 5-7, 101 80  Αθήνα 

 iii) ∆/νση Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων 
    Νίκης 5-7, 101 80  Αθήνα 

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ : 
1. Τµήµα ∆΄ 
2. Χρονολογικό αρχείο 
3. Φάκελος Πράξης 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ  


